אפנה גם לת/18, שאף ממנו ניתן ללמוד על נוכחות רופא במקום נטילת הדגימה בזמן אמת.

אמור מעתה: בין על פי הדין הקונקרטי כקבוע בפקודת התעבורה, המקנה סמכות לכל שוטר להורות על נטילת דם מנהג מחוסר הכרה, בנסיבות של חשד להיותו נוהג בשכרות, ובין על פי הוראת סעיף 4 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-חיפוש בגוף ונטילת אמצעי זיהוי), תשנ"ו-1996, נטילת הדגימה נעשתה כאן כדין ובסמכות.

בכל הנוגע לשיוך דגימת הדם לנאשם, פרטיו הודבקו במדבקה על ידי השוטר מדקר (ראו ת/15), וזאת אחרי שמדקר זיהה את הנאשם באמצעות שתי תמונות שקיבל לרשותו. עובדת שליחת תמונות למדקר, לצורך זיהוי הנאשם, אושרה ונתמכה גם בעדותו של הבוחן, נזיה המאם.

"יש שרצף עבירות נטמע בעבירה הסופית שנעברה, אולם היטמעות מעין זו אפשרית רק כשהעבירה הראשונה היא בבחינת "הקדמה" לעבירה הסופית ומהווה חלק מתהליך התפתחותה" (ע"פ 889/15 **מהרט נ' מדינת ישראל**).

15. סוף דבר - הנאשם מורשע בעבירות שעניינן הריגה ונהיגה בשכרות, ומזוכה, על שום היבלעות וכפל האישומים, מיתרת האישומים.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ט, 08 אפריל 2019, בפומבי ובמעמד הנאשם וב"כ הצדדים.